[image: Coat_of_Arms_of_Komarovo]Внутригородское муниципальное образование
	Санкт-Петербурга поселок Комарово
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30 октября   2019 года		 	          №  4-4

 «Об официальном статусе текстов нормативных правовых актов внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», в соответствии с Решением МС от 27.01.2010 года №1-7 «О подписании Соглашения с УССИ ФСО России в СЗФО»,  а также с учетом обращения УССИ ФСО в СЗФО от 04.10.2019 года №9/4/19/5-6361, муниципальный совет

РЕШИЛ:
1. Признать официальными тексты нормативных правовых актов внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово, включенные в интегрированный полнотекстовый банк правовой информации  (эталонный банк правовой информации),  распространяемый органами государственной охраны в соответствии с  федеральным законодательством.
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением  решения оставляю за собой.

Глава  муниципального образования 		                      А.С. Журавская

image1.jpeg